

Område:	SPECIFIKATION:	BESKRIVNING:
HUVUDANSVAR:	MAGGAN	Arbetsleda, fördela arbetet, ge utförlig beskrivning över arbetet, ha koll på arbetet, vara kontaktperson(för funktörer & funktinärsansvarig),Se till att schemat följs. Artistansvarig.
	FRID	Arbetsleda, fördela arbetet, ge utförlig beskrivning över arbetet, ha koll på arbetet, vara kontaktperson(för funktionärer & co),Se till att schemat följs. Artistansvarig.
	Green Room	Samordna/fördela arbetet, se till att allt som ska finnas på plats finns, ha övergriplig koll på arbetsgrupp, vara kontaktperson(för funktionärer & co),Se till att schemat följs. Artistansvarig.
	GROTTAN	Arbetsleda, ge utförlig beskrivning över det arbete som ska utföras, ha koll på arbetet, artist ansvarig, vara kontaktperson(för funktionärer & o),Se till att schemat följs. Artistansvarig.
	Seminarium	Samordna värdar, se till att seminarieledarna är påplats. Stäm av tenikbehov med seminarieledare. Håll koll på tider och schema.
	Lunch & Middag	Assistera bambatanterna inför och efter mat-passen.
	Go By Car	Gör körschema, samordna körningarna, fördela arbetet.
VÄRDSKAP:	Logevärd:	Sätter upp namnskyltar, fixar frukt & fika. Håller rent och slänger skräp.
	Publikvärd:	Håller koll så att publiken mår bra, ger vatten, räknar antalet personer, styr upp om någon behöver hjälp.
	Seminarievärd:	Informerar om seminariet, ser till så att föreläsare har kaffe/frukt och håller allmänt koll så att allt finns på plats, om inte hämtar man det.
	Matvärd, galakvällen:	Se till att matkärnen är påfyllda, städa undan efterhand och efter behov, hjälp till vid speciall behov om sånt uppkommer.
	Internationell värd:	Ta hand om de internatinella gästerna, översätt när det behövs, hjälp till inför gigg med det som behövs.
	Blundavärd:	Ta hand om förra årets artist - extra lyx med upp-passning.
HUMP/RIGG:	Hump/rigg - GROTTAN	Uppriggning och nerriggning av scen och teknik. Följ teknikerna och erbjud hjälp.
	Hump/rigg - MAGGAN	Uppriggning och nerriggning av scen och teknik. Följ teknikerna och erbjud hjälp.
	Hump/Rigg - FRID	Uppriggning och nerriggning av scen och teknik. Följ teknikerna och erbjud hjälp.
ÖVRIGT:		
	Teknikermat/fika	Ta upp beställningar, serva med dricka, snacks, mat. Håll ordning i teknikertältet.
	Chaufförer	Följ schema, Se till att bilen du är ansvarig för är tankad, är där den ska och gör det den sak.
	Städa	Städa det tillskrivna utrymmet, plocka skräp, se till att det är snyggt och trivsamt
	Moderator:	Ställer frågor, leder samtalet, planerar upp tiden för frågor och samtal
	Presentatör	Läs på om artister, "på" spelningarna och ha koll på att akter och artister är redo.